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Coach Lite Fitness Tracker

£19.99

 Ngarkimi i drejtpërdrejtë USB: Nuk ka nevojë për kabllo, jeta e baterisë 5-7 ditë në varësi të përdorimit dhe 
GPS-së të integruar.

 SHIKIMI I KONTROLLIT: 0.86 "ekran OLED siguron kontroll me prekje të lehtë me një rrip të 
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rregullueshëm TPE për komoditet të gjatë të veshjes.

 PËRDORUESI ME PARA TË SHPEJTË USHQIMI: Ndiqni aktivitetet e përditshme dhe progresin, madje 
edhe gjumin përmes aplikacionit VeryFit Compatible with IOS 7.1 & above / Android 4.4 & above.

 MBROJTJA: Uji dhe spërkatje rezistente ndaj vlerësimit IP 67. Merni SMS alarme. NDRYSHIMI I DREJTË 
USB - Nuk ka nevojë për kabllo të veçantë

3 vit garanci: Industria-udhëheqëse garanci 3 vjet për paqe përfundimtare e mendjes.

Përshkrim i produktit
Ndoshta ju jeni personi i cili dëshiron përsosmërinë. Ndoshta ju dëshironi një objekt që integrohet në 
mënyrën tuaj të jetesës; një e ndërtuar për t'i bërë ballë ambienteve më të vështira, ndërsa në një farë 
mënyre mban një lloj diskrete dhe minimalist të dizajnit që shkon pothuajse në mënyrë të padukshme në 
dore. 

Ndoshta ju jeni edhe personi që dëshiron punën, që do të thotë që ju përpiqeni për rezultate në 
qëndrueshmëri, funksionalitet dhe qëndrueshmëri. 

Dhe nëse jeni - Atëherë a jeni edhe personi i cili, mbi të gjitha, dëshiron mbrojtje? Mbrojtja e pajisjes suaj dhe 
mbrojtja e vetes ...? 

Pastaj kjo - është Desire2 Konkurrojnë me Coach Lite tim & nbsp; Fitness Tracker & nbsp; 

Me një 0.86 & quot; Ekran OLED që siguron një kontroll me prekje të lehtë, një rrip të rregullueshëm TPE për 
komoditet të veshur afatgjatë, alarm dridhës, një modalitet i gjatë gatishmërie 5-7 ditor, një GPS i integruar 
që ju lejon të përcillni aktivitetet e përditshme, përparimin dhe madje edhe gjumin tuaj app VeryFit pa 
pagesë, të gjitha brenda një dizajn të qëndrueshëm IP67 me ujë dhe spërkatje me garanci 3 vjeçare për 
paqen e fundit, Desire2 Konkurrojnë me Trainerin e Trajnimit të Trajnerit të Trajnerit Lite mund të jetë objekti 
juaj i fundit i dëshirës. & nbsp; 
Specifikimi 
APP OS - iOS 7.1 & amp; lart / Android 4.4 & amp; më lart & nbsp; 
Sensori - G-Sensor KX022-1020 
Chipset i CPU - Chip Nordik Bluetooth (4.0 BLE) & nbsp; 
Madhësia e ekranit - .86 inç & nbsp; 
Lloji i ekranit - OLED & nbsp; 
Bluetooth chipset - BLE Bluetooth 4.0 Sync & nbsp; 
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Madhësia - 240x16x10mm & nbsp; 
Pesha 18g & nbsp; 
Bateria - 45 mAh Lithium Polymer & nbsp; 
Koha e punës - 5-7 ditë & nbsp; 
Ngarkimi - Hyrja e drejtpërdrejtë USB (Jo Kabllo të Nevojshme) & nbsp; 
Koha e tarifimit 1-2 orë p>
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